
Uchwała Nr 405/2023 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 20 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2023 r. z zakresu: kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki 

i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci 

i młodzieży, oświaty dorosłych, pomocy społecznej, profilaktyki i ochrony zdrowia. 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 r. z zakresu: kultury fizycznej 

i sportu, kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, oświaty dorosłych, pomocy 

społecznej, profilaktyki i ochrony zdrowia w składzie: 

1. Kazimierz Michalak – Przewodniczący Komisji, Członek Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego; 

2. Jan Stefaniak – Członek Komisji, Dyrektor Wydziału Edukacji, Spraw Obywatelskich 

Kultury, Sportu i Turystyki; 

3. Małgorzata Walkowiak – Członek Komisji, Dyrektor Wydziału Rozwoju i Informacji 

Europejskiej.  

 

§ 2.  Do zadań komisji konkursowej należy: 

1. analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

określonych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) na realizację 

zadań w 2023 roku w zakresie: kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki i ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci 

i młodzieży, oświaty dorosłych, pomocy społecznej, profilaktyki i ochrony zdrowia 

i zgodnie z "Rocznym Programem Współpracy Powiatu Szamotulskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok". 



2. przedłożenie Zarządowi Powiatu opinii o złożonych ofertach, wraz z rekomendacją ich 

wyboru do przyznania dotacji. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Edukacji, Spraw Obywatelskich, 

Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Kazimierz Michalak 

4. Andrzej Grzeszczyk 

5. Maciej Trąbczyński 


